fherne Lane verfus Occidentem ; quod quidem fenementum cum fuperedificijs fupra

di£tis, & fuis pertinencijs, quondam fuit Willelmi Rowe clerici, et quod nos preäi&i

Johannes Bamme, Willelmus Mungeham, et Willelmus Teftewode, muper conjunćtim

habuimus inter alia, fimul cum Willelmo Petyr, Willelmo Alifaunder, et Johanne Sone

mane, jam defunét, nobis, heredibus et affignatis noftris, ex dono, concéffione, et con

firmacione Edmundi Cherteſey, gent. jam defunéti, habendum & tenendum prediétum

tenementum cum edificijs fupradiétis, & eorum pertinencijs, prefatis priori & conven

tui, ac fuccefforibus fuis imperpetuum, de capitâlibus dominis feodi illius per fervicia

inde debita, et de jure confueta. _ In cujus rei teftimonium huic prefenti &arte noftre

figilla noftra appofuimus. Dat. o&avo die menfis O&tobris, anno fegni regis Edward;

guarti Poft conqueftum Anglie quintodecimo. Hijs teftibus, Johanne Beawlee, gent.

Thoma Cotynge, Roberto Quykrelle, Willelmo Rêvers, Ricaráo Suttone, civibúsíj;;

tatis prediéte, £t multis aljs.*—Autograph. penes Dec. et Cap. Roffen.—Tran/cribizo,

etiam in Reg. h^ h oode et T. Bourne, Prior. Roff.n. penes Deâ, et Cápit. f. 1. §.

1 4ţţendent tria figilla.
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Placitum de Termino Sanéte Trinitatis Anno Regni Regis Henrici VII.

tercio Rot. ccccxXXII. Kanc.

ТномAS, prior eccleſie cathedralis ſancti Andree Roffen. per Thomam Sharpe,

attornatum fuum, petit verfus Patricium Stanes clericum, unum mefuagium et

unum gardinum cum pertinencijs in Rochefter, que idem Patricius de eo tenet per certa

fervicia, et que ad ipfum priorem reverti debent, per formam ftatuti de communi con

filio regni regis Anglie inde provifi, eo quod prediétus Patricius in faciendo prediéta

fervicia per biennium jam ceffavit, &c. Et unde dicit quod prediétus Patricius teneat

de ipfo priore, in jure ecclefie fue prediéte, tenementa prediéta cum pertinencijs, per

fidelitatem, et redditum viginti denariorum, ad feftum Pafche, Nativitatis fanéti Johannis

Baptifte, fan&ti Michaelis archangeli, et Natalis domini, annuatim folvendum per fer

vicium faciendi fe&tam ad curiam ipfius prioris, vocatam Celeres Court, tenendam apud

le Ameribenche infra prioratum ecclefie prediéte de tribus feptimanis in tres feptimanas,

de quibus fervicijs idem prior fuit feifitus per manus prediéti Patricij, ut per manus veri

tenentis fui in jure ecclefie fue prediéte tempore pacis, tempore domini E. nuper regis

Anglie quarti poft conqueftum, videlicet, de fidelitate et fe&ta curie predicte, ut de feodo

et jure, et de redditu predi&to cum pertinencijs, in dominico fuo, ut de feodo, et jure in

jure ecclefie fue prediéte, quoufque prediétus Patricius in faciendo fervicia predicta, per

quinque annos proximos ante diem impetracionis brevis originalis prediéti, fcilicet, x 1 I.

die O&tobris anno regni domini regis nunc tercio, ceffavit, &c. Et in que, &c. eo

quod, &c. Et inde producit fe&tam, &c. Et prediétus Patricius, per Willelmum

Halke, attornatum fuum, venit et defendit jus fuum, quando, &c. Et dicit quod ipfe

non tenet mefuagium, et gardinum prediétum cum pertinencijs de prefato priore, in

forma qua idem prior fuperius verfus eum narravit. Et de hoc ponit fe fuper patriam.

Et prediétus prior fimiliter. Ideo preceptum eft vicecomiti, quod venire faciat hic in

craftino fanóti Martini xi I. &c. per quos, &c. Et qui nec, &c. Recognovit, &c.

Quia tam, &c.—Regiffr. //. Woode et T. Bourne, Prior. Roff. penes Dec. et Cap. ib.

Pars Rotuli XXXI. de Banco Regis de Termino San&i Michaelis, Anno

• Regni Regis Henrici VII. quarto. -

OMINUS rex mandavit vicecomiti Kanc. breve fuum claufum in' hec verba.

- Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, vicecomiti Kanc.

falutem. Cum Willelmus Wode, nuper prior ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen.

predeceffor Thome nunc prioris ejufdem ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen.

nuper in curia domini E. nuper regis Anglie quarti, coram Roberto Danby milite, et

focijs fuis, tunc jufticiarijs ipfius nuper regis de banco apud Weftmonafterium, per

quandam juratam patrie, ac judicium ejufdem curie recuperaffet verfus Patricium Stanes

clericum tunc, et adhuc vicarium ecclefie fan&ti Nicholai infra claufum prioratus Rof

fen. quendam annuum redditum quadraginta folidorum, eidem nuper priori fingulis

annis, ad fefta fan&ti Michaelis archangeli, Natalis domini, Pafche, et Nativitatis fan&ti

Johannis Baptifte, equis porcionibus folvendum, et feptem marcas fex folidos et o&to

denarios, prò arreragijs annui redditus illius, prefato nuper priori a retro exiftentes, nec

non viginti et fex folidos et o&to denarios pro dampnis fuis, eidem nuper priori per jura

tam predi&tam, occacione fubtraccionis annui redditus illius affeffos, ficut per infpec

cionem recordi, et proceffum inde, que coram nobis nuper certis de caufis venire feci

mus nobis conftant de recordo. Ac jam ex parte prediéti nunc prioris in curia noftra,

coram nobis accepimus, quod viginti et una libre, et decem folidi, de arreragijs annu ired

ditus prediéti pro decem annis, et tribus quarterijs unius anni proximi, ante feftum Na

tivitatis fànéti Johannis Baptifte ultimum preteritum, eidem nunc priori a retro exiftunt

infoluti, unde nobis fupplicaverit fibi, de remedio congruo in hac parte provideri. Et

nos in hac parte fieri vólentes quod eft juftum, tibi precipimus quod per probos et le

gales homines de balliva, tuaTfcire facias prefato Patricio, quod fit coram nobis a dic

fanéti Michaelis in tres feptimanas, ubicunque tunc fuerimus in Anglia, oftenfurus

* 7. K quare
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quare predi&i viginti et una libre, et decem folidi, de arreragijs annui redditus predićti, de

térris ét catallis fuis fieri, et prefato nunc priori reddi non débeant, juxta vim, formami»

et effe&tum recuperacionis prediéte, fi fibi viderit expediri, et ulterius facturus et recep
turus, quod curia noftra Confideraverit in hag. parte, et habeas ibi nomina eorum per

quos ei'fcire feceris, et hoc breve. Tefte, W. Hufe apud Weftmonafterium xI. die

julij, anno regni noftri tercio. Ad quas quidem tre§.feptimanas fanéti Michaelis, co

famîdomino íége apud Weftmonaftérium, venit prediétus nunc prior, per Willelmum

Figher attornatüm fuum. Et vicecomes retornavit, quod virtute brevis domini regis

íi inde directi, fcire fecerit prefato Patricio, quod fit coram domino rege ad prefatum

terminum, &c. ad faciendurh et recipiendum, prout idem breve in, fe exigit et requi
rit, per Johannem Short et Johannem a Broke, probos, &c. Ei idem Patricius licet

ſic premunitus IIII. die placiti folempniter exaëti non venit. Ideo conſideratum eft,

quod predi&us nunc prior habeat execucionem fuam verfus Patricium ad prediétos vi

ginti et unam libras et decem folidos, pro arreragijs annui redgitus predićti, &c.

Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, yicecomiti Kan£.

falutem. Precipiìus tibi quod fieri facias viginti et unam libras, £t decem foliáos, de
bonis et catallis Patricij Stanes clerici, vicarij ecclefie fanćti Nicholai infra clauſum

prioratus Roffen. in balfiva tua. Et denarios illos habeas coram nobis, a die fanéti Hil

iarij in xv. dies, ubicumque tunc fuerimus in Anglia, eidem reddendos Thome nunc

priöri ecclefie cathedralis fan&ti Andree Roffen. pro arreragijs fuis ejufdem annui reddi

ius xl. folidorum, unde confideratum eft, &c.`et habeas ibi hoc breve. Tefte, W.

Hufe apud Weftmonafterium xxvi 1 1. die Novembris, anno regni noftri quarto.—Re

gif. W. Woode et T. Bourne Prior. Rof penes Dec. et Cap. ib.